様式附小帰国１

年   月   日

東京都立立川国際中等教育学校附属小学校長 殿                               Date: year    month   day

会社(機関)所在地 (Address of Employer)

会社(機関)名 (Name of Employer)

役職名・氏名(Name & Position of Certifier)

公印(Signature)

海外在留証明書
Certificate of Residence Abroad

下記の職員（保護者）は、下記のとおり家族を伴い海外に在留していたことを証明します。

  I hereby certify the applicant was a resident out of Japan with his/her parents because the parent has

worked abroad as follows:

記

職員（保護者）氏名 (Name of Employee)

配偶者氏名 (Name of his/her Spouse)

志願者氏名 (Name of Applicant)

在留期間等 (Period of Residence)

日本に帰国せず、連続した海外勤務による海外在留のみを記入してください。

Please fill in only residences abroad in a row without returning to Japan.

 在留国 (Country) 都市 (City) 在留期間 (Period of Residence)

職員

Employee

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

配偶者

Spouse

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

志願者

Applicant

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

  年  月  日から  年  月  日まで
  year  month  day to     year   month  day

または在留中
OR still a resident abroad

The Principal

Tokyo Metropolitan Elementary School attached to

Tachikawa Kokusai Secondary Education School